Фелеральное государственное бюджетное учреждение науки

<<Федеральный исследовательский центр
<<Казанский научный центр Российской академии наую)

(ФИЩ КазНЩ РАН)

п ри кАз
d3.ро", х оsJ J& /8D

г. Казань

Об уmве рэlсdе Huu с ос mава конкурсной

ко.цuс с uu н а зсLцеu|е нuе

d ол эrн ос пе й н ауч н btx раб о mнuков

На основании положения О конкурсной комиссии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки <Федеральный

исследовательский центр <<Казанский научный центр Российской академии
наук), утвержденного приказом ФИI_{ КазНЩ РАН от 20.07.2020 Jф 177,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных

работников ФИI_{ КазНI] РАН (ТатНИИСХ  обособленного структурного
подрЕrзделения ФИI_{ КазНЦ РАН) (да.лее  Комиссия):

заместитель директора по научной работе
Чернов В.М.,

ученый секретарь ТатНИИСХ  обособленного

структурного подр€rзделения ФИЦ КазНЦ РАН
Захарова Е.И.,

руководитель ТатНИИСХ  обособленного

структурного подрЕIзделения ФИI{ КазНЦ РАН
Низамов Р.М.
заместитель руководителя по научной работе
ТатНИИСХ  обособленного структурного
подр€вделения ФИЦ КазНI{ РАН Зиннатова

Ф.Ф.,
главный ученый секретарь ФИЦ КазНЦ РАН
Зиганшина С.А.,
заведующий сектором по кадрам ТатНИИСХ
обособленного структурного подрЕвделениJl

ФИJ_{ КазНI_| РАН Шурупова О.А.,

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

члены Комиссии: